COM 15,40 M, PELO FUNDO COM TERRENO DE PROPRIEDADE DE NAIR

RORIZ CORTES E JESUS RAMOS CORTES, COM 13,80 M, LADO DIREITO

PARA O LOTE 2 EM QUATRO SEGUIMENTOS, 12,80 M, 0,40 M, 2,00 M E

10,5 M, MATRICULA N.º 91.246 (AV. 3), O QUAL AVALIO EM R$

210.000,00, COM BASE NO M2 MÉDIO DA REGIÃO.

TOTAL: R$ 210.000,00 (DUZENTOS E DEZ MIL REAIS)

LÚCIO DE FARIA LIMA FERREIRA
Oficial de Justiça Avaliador Federal